

| Município | Nº Contrato                                    | Empresa/ Fornecedor contratada             | CNPJ               | NF      | Emissão    | Vencimento / Pagamento | Objeto / Tipo de Produto | Descrição Item   | Quantidade | Valor Unitário | Valor total  | Destinação dos bens/serviços      |
|-----------|--|--|--------------------|---------|------------|------------------------|--------------------------|--|------------|----------------|--------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA       | 35.820.448/0081-10 | 485067  | 06/02/2020 | 22/04/2020             | DIVERSOS                 | CARGA O2 GRAB AND GO   | 6          | R\$ 38,78      | R\$ 232,69   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA       | 35.820.448/0081-10 | 485067  | 06/02/2020 | 22/04/2020             | DIVERSOS                 | DIOXIDO CARBONO USP CIL G                                    | 5          | R\$ 47,11      | R\$ 212,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA       | 35.820.448/0081-10 | 485067  | 06/02/2020 | 22/04/2020             | DIVERSOS                 | NITROGENIO GAS CIL K 6.6M3                                   | 20         | R\$ 6,98       | R\$ 138,19   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA       | 01.559.403/0001-38 | 49501   | 07/02/2020 | 08/03/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1          | R\$ 1.054,91   | R\$ 1.054,91 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA       | 01.559.403/0001-38 | 49504   | 07/02/2020 | 08/03/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1          | R\$ 1.054,91   | R\$ 1.054,91 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ECOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA   | 29.992.682/0001-48 | 146238  | 14/02/2020 | 13/04/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | CATETER P/DREN.GERAL SKATER 12FRX25                          | 5          | R\$ 450,00     | R\$ 2.250,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103542 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                            | 61         | R\$ 1,05       | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103543 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                            | 34         | R\$ 1,89       | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103541 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                            | 28         | R\$ 2,27       | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103542 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA SMOFLIPID 20%  | 31         | R\$ 1,05       | R\$ 31,93    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103541 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                           | 1          | R\$ 18,60      | R\$ 18,60    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103543 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA SMOFLIPID 20%  | 17         | R\$ 1,08       | R\$ 18,54    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103541 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA SMOFLIPID 20%  | 14         | R\$ 1,09       | R\$ 15,45    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103543 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                           | 1          | R\$ 14,88      | R\$ 14,88    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103542 | 17/02/2020 | 02/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                           | 1          | R\$ 14,88      | R\$ 14,88    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103795 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                            | 29         | R\$ 2,23       | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103855 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                            | 62         | R\$ 1,04       | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103855 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA SMOFLIPID 20%  | 31         | R\$ 1,04       | R\$ 31,93    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103795 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                           | 1          | R\$ 18,60      | R\$ 18,60    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103795 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA SMOFLIPID 20%  | 14         | R\$ 1,07       | R\$ 15,45    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1103855 | 18/02/2020 | 03/04/2020             | MEDICAMENTOS             | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                           | 1          | R\$ 14,88      | R\$ 14,88    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SJES INFORMATICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA | 08.408.333/0001-66 | 127     | 19/02/2020 | 17/03/2020             | DIVERSOS                 | PENTE DE MEMORIA 4GB DDR3 1600 PC3 12800 1RX8                | 60         | R\$ 94,00      | R\$ 5.640,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LOJAS ORCA COMERCIAL ELETRICA LTDA ME      | 09.371.400/0001-88 | 4302    | 19/02/2020 | 18/03/2020             | DIVERSOS                 | CORTINA DE AR SPRINGER 900MM 220V                            | 3          | R\$ 615,00     | R\$ 1.845,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TC TECNICA CIRURGICA COMERCIO DE MATERIA   | 01.167.332/0002-09 | 10597   | 19/02/2020 | 20/03/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | CLIPS HEM O LOK ROXO   | 4          | R\$ 296,00     | R\$ 1.184,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P   | 00.531.791/0001-86 | 19942   | 20/02/2020 | 21/03/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | SUS:702030520 - HASTE INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE              | 1          | R\$ 1.096,39   | R\$ 1.096,39 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77368   | 20/02/2020 | 19/03/2020             | DIVERSOS                 | EVAPORADOR TRINEVA TRNA-412CN S/RESIST 1 MOTOR               | 1          | R\$ 925,00     | R\$ 925,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77368   | 20/02/2020 | 19/03/2020             | DIVERSOS                 | VALVULA DE EXPANSAO TEX2 R22 DANFOSS                         | 1          | R\$ 255,00     | R\$ 255,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77368   | 20/02/2020 | 19/03/2020             | DIVERSOS                 | VALVULA SOLENOIDE DANFOSS EVR03 3/8 ROSCA SEM BOBINA         | 1          | R\$ 189,00     | R\$ 189,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA       | 01.559.403/0001-38 | 73249   | 20/02/2020 | 21/03/2020             | MATERIAIS MÉDICOS        | SUS:702030830 - PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM (INCLUI PARAFUSOS)  | 1          | R\$ 148,40     | R\$ 148,40   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77368   | 20/02/2020 | 19/03/2020             | DIVERSOS                 | BOBINA DANFOSS 14W 220V 60HZ C/ CABO                         | 1          | R\$ 121,30     | R\$ 121,30   | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |       |              |              |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|-------|--------------|--------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | STERILEX CIENTIFICA LTDA.                 | 03.541.994/0001-41 | 50300   | 20/02/2020 | 23/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PAPEL GRAU CIRURGICO 120MMX100M                          | 1     | R\$ 100,02   | R\$ 100,02   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA  | 59.248.195/0001-36 | 77368   | 20/02/2020 | 19/03/2020 | DIVERSOS          | ORIFICIO DANFOSS N3 P VALV EXP ROSC                      | 1     | R\$ 60,00    | R\$ 60,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P  | 00.531.791/0001-86 | 19942   | 20/02/2020 | 21/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO              | 2     | R\$ 15,82    | R\$ 31,64    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIA ULTRAGAZ S A                          | 61.602.199/0173-50 | 1687    | 21/02/2020 | 20/03/2020 | DIVERSOS          | GLP GRANEL   | 1.049 | R\$ 5,25     | R\$ 5.507,25 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA.             | 58.295.213/0001-78 | 322301  | 21/02/2020 | 23/03/2020 | DIVERSOS          | APOIO ACOLCHOADO PARA MESA                               | 1     | R\$ 3.283,42 | R\$ 3.283,42 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ELETRONICA SANTANA LTDA                   | 60.717.899/0001-90 | 194338  | 21/02/2020 | 20/03/2020 | DIVERSOS          | BATERIA 12V 7.2 A UNICOBIA                               | 20    | R\$ 59,00    | R\$ 1.180,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MERITO COMERCIAL DE EQUIPAMENTO LTDA      | 01.582.892/0001-49 | 73954   | 21/02/2020 | 22/03/2020 | DIVERSOS          | BOMBA MARK GRUNDFOS NXDP 1 0.33CV 110/220 VOL            | 1     | R\$ 582,00   | R\$ 582,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1342    | 21/02/2020 | 17/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO                                     | 4     | R\$ 38,78    | R\$ 155,13   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1342    | 21/02/2020 | 17/04/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO MEDICINAL CIL K 7M³                             | 7     | R\$ 8,13     | R\$ 56,93    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1347    | 22/02/2020 | 20/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO                                     | 6     | R\$ 38,78    | R\$ 232,69   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1347    | 22/02/2020 | 20/04/2020 | DIVERSOS          | NITROGENIO GAS CIL K 6.6M3                               | 7     | R\$ 6,98     | R\$ 46,06    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0098-69 | 7482    | 23/02/2020 | 20/04/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO LIQUIDO CAMINHAO TANQUE                         | 6.846 | R\$ 0,94     | R\$ 6.407,86 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | BANDEJA P/ REFEICAO 36 X 24 X CM - VERDE                 | 100   | R\$ 7,30     | R\$ 730,14   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | BANDEJA P/ REFEICAO 36 X 24 X 2CM LARANJA                | 50    | R\$ 7,30     | R\$ 365,07   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA REF 122                      | 12    | R\$ 16,92    | R\$ 203,04   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | BANDEJA P/ REFEICAO 36 X 24 X 2CM - PRETO                | 20    | R\$ 7,30     | R\$ 146,03   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | JARRA PLASTICA DOSADORA 1 L BRANCA                       | 10    | R\$ 13,59    | R\$ 135,90   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | CAIXA ORGANIZADORA 5 LITROS C/ TAMP                      | 6     | R\$ 8,07     | R\$ 48,45    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | REBAL COMERCIAL LTDA                      | 44.386.134/0001-68 | 177538  | 24/02/2020 | 25/03/2020 | DIVERSOS          | ABRIDOR DE LATA  | 4     | R\$ 8,58     | R\$ 34,31    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1754    | 25/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA PAPEL COUCHE 90X40 1000 UND 1COLUNA             | 200   | R\$ 12,92    | R\$ 2.584,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1353    | 25/02/2020 | 22/04/2020 | DIVERSOS          | OXIDO NITROSO CIL K 28 KG                                | 84    | R\$ 12,93    | R\$ 1.085,88 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1353    | 25/02/2020 | 22/04/2020 | DIVERSOS          | DIOXIDO CARBONO USP CIL G                                | 9     | R\$ 47,11    | R\$ 424,01   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1353    | 25/02/2020 | 22/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO                                     | 7     | R\$ 38,78    | R\$ 271,47   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1105404 | 25/02/2020 | 10/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                        | 19    | R\$ 3,35     | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1105633 | 25/02/2020 | 11/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                        | 22    | R\$ 2,87     | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1105633 | 25/02/2020 | 11/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA SMOFLIPID 20%                                      | 8     | R\$ 1,03     | R\$ 8,24     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1105633 | 25/02/2020 | 11/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                       | 1     | R\$ 7,44     | R\$ 7,44     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1105404 | 25/02/2020 | 10/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA SMOFLIPID 20%                                      | 6     | R\$ 1,13     | R\$ 7,21     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                   | 00.331.788/0023-24 | 2518667 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL-CIL 4,0M3                      | 268   | R\$ 11,30    | R\$ 3.029,42 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                   | 00.331.788/0023-24 | 2518667 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO GASOSO MEDICINAL-CIL 8,0M                       | 240   | R\$ 11,30    | R\$ 2.712,91 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ROMAMED COMERCIAL LTDA ME                 | 02.237.494/0001-58 | 10232   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030384 - FIXADOR EXTERNO CIRCULAR / SEMI-CIRCULAR | 1     | R\$ 1.163,90 | R\$ 1.163,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                   | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CIRCUITO RESP BILEVEL INVASIVO PVC                       | 8     | R\$ 138,77   | R\$ 1.110,13 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 02.643.718/0001-21 | 651933  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LINEAR CORTANTE 75MM                                     | 1     | R\$ 1.033,00 | R\$ 1.033,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 02.643.718/0001-21 | 651934  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LINEAR CORTANTE 75MM                                     | 1     | R\$ 1.033,00 | R\$ 1.033,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |  |                    |         |            |            |                   |  |       |              |               |                                   |
|-----------|--|--|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|-------|--------------|---------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  | 02.643.718/0001-21 | 651935  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LINEAR CORTANTE 75MM   | 1     | R\$ 1.033,00 | R\$ 1.033,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  | 02.643.718/0001-21 | 651710  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LINEAR CORTANTE 75MM   | 1     | R\$ 1.033,00 | R\$ 1.033,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20071   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1     | R\$ 900,00   | R\$ 900,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20104   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1     | R\$ 900,00   | R\$ 900,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA             | 31.378.288/0001-66 | 11600   | 26/02/2020 | 08/04/2020 | MEDICAMENTOS      | TRAMADOL 50 MG/ML AMP 1ML IM/EV                              | 1.620 | R\$ 0,48     | R\$ 785,21    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16494   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA VOLAR DUPLA FILEIRA 7X3 E                              | 1     | R\$ 650,00   | R\$ 650,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ELETRONICA SANTANA LTDA                  | 60.717.899/0001-90 | 197785  | 26/02/2020 | 25/04/2020 | DIVERSOS          | BATERIA 12V 7.2 A UNICOPA                                    | 10    | R\$ 59,00    | R\$ 590,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  | 02.643.718/0001-21 | 651933  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA P/ TLC 75MM (AZUL) TCS75                               | 1     | R\$ 328,33   | R\$ 328,33    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  | 02.643.718/0001-21 | 651934  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA P/ TLC 75MM (AZUL) TCS75                               | 1     | R\$ 328,33   | R\$ 328,33    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  | 02.643.718/0001-21 | 651710  | 26/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA P/ TLC 75MM (AZUL) TCS75                               | 1     | R\$ 328,33   | R\$ 328,33    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20072   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702031003 - PLACA EM T 4,5 MM (INCLUI PARAFUSOS)         | 1     | R\$ 326,00   | R\$ 326,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16492   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030651 - PARAFUSO CANULADO MINI                       | 1     | R\$ 257,29   | R\$ 257,29    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20072   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030902 - PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4,5 MM          | 1     | R\$ 235,88   | R\$ 235,88    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0081-10 | 1357    | 26/02/2020 | 22/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO   | 6     | R\$ 38,78    | R\$ 232,69    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16491   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030635 - PARAFUSO CANULADO 4,5 MM                     | 2     | R\$ 102,92   | R\$ 205,84    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16494   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X20                            | 4     | R\$ 50,00    | R\$ 200,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0081-10 | 35907   | 26/02/2020 | 22/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO   | 5     | R\$ 38,78    | R\$ 193,91    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSÃO COM CONECTOR CANULA SALTER                          | 3     | R\$ 51,86    | R\$ 155,58    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATER MOUNT COM COTOVELO AD                                  | 7     | R\$ 21,67    | R\$ 151,72    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16493   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030830 - PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM (INCLUI PARAFUSOS)  | 1     | R\$ 148,40   | R\$ 148,40    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16495   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030830 - PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM (INCLUI PARAFUSOS)  | 1     | R\$ 148,40   | R\$ 148,40    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MACRONEBULIZADOR CONTINUA FRIA 500                           | 1     | R\$ 124,28   | R\$ 124,28    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | ASPIRADOR DE O2 BOCA LARGA C/FRASCO                          | 1     | R\$ 102,56   | R\$ 102,56    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16494   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X16                            | 2     | R\$ 50,00    | R\$ 100,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FILTRO ESPUMA -SYNCRHRONY II AVAPS                           | 2     | R\$ 45,31    | R\$ 90,63     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | NEBULIZADOR OXIGENIO PARA CIRCUITO                           | 1     | R\$ 51,21    | R\$ 51,21     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16494   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ. (T8) 2,7X24                          | 1     | R\$ 50,00    | R\$ 50,00     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16494   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X18                            | 1     | R\$ 50,00    | R\$ 50,00     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO                                 | 2     | R\$ 23,96    | R\$ 47,93     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA                  | 00.331.788/0023-24 | 2518668 | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MANGUEIRA 1,5MT PVC ASPIR.DN9,5X5MM                          | 2     | R\$ 8,41     | R\$ 16,81     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16491   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO                  | 1     | R\$ 15,82    | R\$ 15,82     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16490   | 26/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030694 - PARAFUSO CORTICAL 3,5 MM                     | 1     | R\$ 15,34    | R\$ 15,34     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MEDILAR IMP E DIST PROD MED HOSP LTDA.   | 07.752.236/0001-23 | 521877  | 27/02/2020 | 26/03/2020 | MEDICAMENTOS      | PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML                                  | 2.000 | R\$ 6,75     | R\$ 13.500,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA              | 05.439.635/0004-56 | 168858  | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MEDICAMENTOS      | CEFEPIMA 1000MG FRAMP IM/EV                                  | 450   | R\$ 30,00    | R\$ 13.500,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |        |              |               |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|--------|--------------|---------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LABORATORIOS B BRAUN S A  | 31.673.254/0009-51 | 121292  | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PUMP ALCOOL GEL 500 ML (B.BRAUN)                         | 800    | R\$ 16,81    | R\$ 13.448,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA   | 04.459.117/0001-99 | 26136   | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MEDICAMENTOS      | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML                               | 33.400 | R\$ 0,19     | R\$ 6.312,60  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77468   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | AR CONDICIONADO SPRINGER SILVERMAXI 36K                  | 1      | R\$ 6.175,00 | R\$ 6.175,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LABORATORIOS B BRAUN S A  | 31.673.254/0009-51 | 121293  | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PUMP ALCOOL GEL 1000 ML (MODELO ANTIGO)                  | 240    | R\$ 25,10    | R\$ 6.022,80  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA                                   | 06.629.745/0001-09 | 104178  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | VANCOMICINA 500MG FRAMP                                  | 1.550  | R\$ 3,40     | R\$ 5.270,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA   | 04.459.117/0001-99 | 26136   | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MEDICAMENTOS      | AGUA P/ INJECAO 10 ML                                    | 30.000 | R\$ 0,16     | R\$ 4.770,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | INP COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS LTDA                                 | 33.400.884/0001-20 | 397     | 27/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | PALLET DE PLASTICO PRETO C/ SAPATA                       | 30     | R\$ 134,33   | R\$ 4.030,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LUIMED COMERCIO DE PROD HOSP LTDA                                       | 09.000.348/0001-53 | 163688  | 27/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ALCOOL A 70% 1000ML                                      | 756    | R\$ 5,05     | R\$ 3.817,80  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA                                   | 06.629.745/0001-09 | 104178  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | OXACILINA 500 MG FRAMP IM/EV                             | 2.200  | R\$ 1,65     | R\$ 3.630,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BAXTER HOSPITALAR LT  | 49.351.786/0010-71 | 939157  | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CAPILAR ADULTO PARA HEMODIALISE                          | 96     | R\$ 33,15    | R\$ 3.182,40  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA                                   | 06.629.745/0001-09 | 104178  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | METILPREDNISOLONA 125 MG FRAMP                           | 450    | R\$ 5,80     | R\$ 2.610,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A                                 | 60.665.981/0009-75 | 399690  | 27/02/2020 | 23/04/2020 | MEDICAMENTOS      | OCITOCINA SUI/ML AMP 1ML                                 | 2.150  | R\$ 1,18     | R\$ 2.537,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39487   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FRASCO DESC. ASPIRACAO 250ML                             | 360    | R\$ 6,70     | R\$ 2.412,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA                                   | 06.629.745/0001-09 | 104178  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | ACICLOVIR 250MG EV FRAMP                                 | 300    | R\$ 7,98     | R\$ 2.394,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                      | 05.847.630/0001-10 | 141182  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FRASCO DESC.P/ DIETA ENTERAL 300ML                       | 3.060  | R\$ 0,62     | R\$ 1.897,20  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90683   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030210 - COMPONENTE FEMORAL NAO CIMENTADO         | 1      | R\$ 1.695,27 | R\$ 1.695,27  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PHILIPS MEDICPHILIPS MEDICAL SYTEMS LTDA                                | 58.295.213/0021-11 | 22226   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ELETRODO P/ DEA ADULTO (PHILIPS)                         | 10     | R\$ 169,47   | R\$ 1.694,66  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77469   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | AR CONDICIONADO SPRINGER MIDEA 12K FR 220V               | 1      | R\$ 1.600,00 | R\$ 1.600,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39488   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SISTEMA ASPIRACAO CIRURGICA 3,5 LTS                      | 220    | R\$ 7,05     | R\$ 1.551,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TRES CORACOES ALIMENTOS S A   | 63.310.411/0030-38 | 667826  | 27/02/2020 | 19/03/2020 | DIVERSOS          | CAFE TORRADO E MOIDO PCT 500 GRAMAS                      | 220    | R\$ 6,95     | R\$ 1.529,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39490   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSÃO PLASTICA MULTIUSO 3M                            | 600    | R\$ 2,50     | R\$ 1.500,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DETERGENTE EST. VIREX HEALTH                             | 52     | R\$ 27,92    | R\$ 1.451,95  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BAXTER HOSPITALAR LT  | 49.351.786/0010-71 | 939157  | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SET ARTERIAL PARA HEMODIALISE (VERMELHO)                 | 200    | R\$ 6,26     | R\$ 1.252,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | NEOBONE CUNHAS 20X15X12MM                                | 1      | R\$ 1.242,00 | R\$ 1.242,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | NEOBONE GRANULOS IRREGULARES 2-4MM 05CC                  | 3      | R\$ 390,00   | R\$ 1.170,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DESINFETANTE ALC. SUMA BLOCK WHITEN                      | 22     | R\$ 51,44    | R\$ 1.131,67  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39486   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FRASCO DESC. ASPIRACAO 1000ML                            | 140    | R\$ 8,00     | R\$ 1.120,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA                                    | 01.559.403/0001-38 | 50172   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030520 - HASTE INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE          | 1      | R\$ 1.096,39 | R\$ 1.096,39  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90683   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030104 - COMPONENTE ACETABULAR METALICO DE        | 1      | R\$ 1.027,28 | R\$ 1.027,28  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PRODIET NUTRICAO CLINICA LTDA (MATRIZ)                                  | 08.183.359/0001-53 | 9142    | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | SUPLEMENTO HIPERPHIPE RC C/SACAROSE                      | 250    | R\$ 4,00     | R\$ 1.000,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39489   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSAO ASP. PONTA RIGIDA ESTERIL                       | 150    | R\$ 6,60     | R\$ 990,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16518   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030490 - HASTE FEMORAL LONGA C/ BLOQUEIO CEFALICO | 1      | R\$ 989,15   | R\$ 989,15    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | ODORIZADOR DE AMBIENTES (FRESH PHASE)                    | 6      | R\$ 162,04   | R\$ 972,22    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | CERA ACABAMENTO ALTO TRAFEGO CLARAX                      | 10     | R\$ 97,21    | R\$ 972,05    | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |       |            |            |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|-------|------------|------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HYPER DESCARTAVEIS LTDA   | 17.471.840/0001-35 | 212971  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | SABONETE P/BANHO 20 GRAMAS                                   | 2.500 | R\$ 0,38   | R\$ 950,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20129   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1     | R\$ 900,00 | R\$ 900,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20150   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030422 - FIXADOR EXTERNO TIPO PLATAFORMA - SISTEMA DE | 1     | R\$ 900,00 | R\$ 900,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20152   | 27/02/2020 | 28/02/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MINI PLACA RADIO DISTAL VOLAR 7X3E                           | 1     | R\$ 842,00 | R\$ 842,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | REFORÇO ACETABULAR METALICO GRANDE                           | 1     | R\$ 787,50 | R\$ 787,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MAXICOM EQUIP ELETRONICOS LTDA EPP                                      | 55.625.511/0001-90 | 30274   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | BATERIA REC. 12V 3800AH 43AMH10LSP                           | 1     | R\$ 764,75 | R\$ 764,75 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA   | 04.459.117/0001-99 | 26136   | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MEDICAMENTOS      | GLICOSE 50% AMP 10ML   | 3.600 | R\$ 0,20   | R\$ 720,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16519   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA VOLAR DUPLA FILEIRA 7X3 E                              | 1     | R\$ 695,00 | R\$ 695,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CALVO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORT. LTDA                                | 00.640.071/0001-59 | 1877023 | 27/02/2020 | 01/04/2020 | DIVERSOS          | MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS                                  | 384   | R\$ 1,75   | R\$ 672,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DETERGENTE SUMA BREAK UP                                     | 8     | R\$ 76,95  | R\$ 615,59 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20148   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MINI PLACA RADIO DISTAL VOLAR 7 X 5 ESQ                      | 1     | R\$ 582,00 | R\$ 582,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BAXTER HOSPITALAR LT  | 49.351.786/0010-71 | 939157  | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SET VENOSO PARA HEMODIALISE (AZUL)                           | 100   | R\$ 5,80   | R\$ 580,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16516   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA TIBIAL DISTAL BLOQ. 14F E                              | 1     | R\$ 545,00 | R\$ 545,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DESINFETANTE ANTIMIC. VIREX DETERG.                          | 24    | R\$ 21,60  | R\$ 518,46 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030139 - COMPONENTE CEFALICO P/ ARTROPLASTIA TOTAL    | 1     | R\$ 463,48 | R\$ 463,48 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90683   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030139 - COMPONENTE CEFALICO P/ ARTROPLASTIA TOTAL    | 1     | R\$ 463,48 | R\$ 463,48 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DESINFETANTE P/HORT. VIREX PLUS FLV                          | 10    | R\$ 45,67  | R\$ 456,65 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702031283 - TELA DE RECONSTRUCAO ACETABULAR              | 1     | R\$ 396,88 | R\$ 396,88 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77468   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | CABO PP FLEXIVEL 5 X 2,50 MM                                 | 50    | R\$ 7,90   | R\$ 395,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CALVO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORT. LTDA                                | 00.640.071/0001-59 | 1877023 | 27/02/2020 | 01/04/2020 | DIVERSOS          | MACARRAO PENNE   | 200   | R\$ 1,90   | R\$ 380,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CALVO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORT. LTDA                                | 00.640.071/0001-59 | 1877023 | 27/02/2020 | 01/04/2020 | DIVERSOS          | MACARRAO PARAFUSO 500 GRAMAS                                 | 216   | R\$ 1,75   | R\$ 378,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20147   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LAMINA PARA MICRO SERRA RAZEK LSP 001                        | 1     | R\$ 375,58 | R\$ 375,58 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90683   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030597 - COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO P/      | 1     | R\$ 372,78 | R\$ 372,78 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                      | 00.947.389/0001-87 | 39485   | 27/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | COLETOR SECRECAO 70ML BRONQUINHO                             | 100   | R\$ 3,68   | R\$ 368,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16517   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030643 - PARAFUSO CANULADO 7,0 MM                     | 4     | R\$ 90,29  | R\$ 361,16 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DETERGENTE DES.GO.CAR.SUMA GRILL D9                          | 4     | R\$ 88,45  | R\$ 353,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | SABONETE LÍQUIDO PARA ANTISSEPZIA DAS MÃOS (SOFT)            | 12    | R\$ 29,01  | R\$ 348,13 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77468   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO FLEXIVEL DE COBRE DE 3/4                                | 6     | R\$ 56,00  | R\$ 347,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HYPER DESCARTAVEIS LTDA   | 17.471.840/0001-35 | 212971  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | FIBRA DE LIMPEZA PESADA VERDE                                | 480   | R\$ 0,69   | R\$ 331,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA                                    | 01.559.403/0001-38 | 73287   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030635 - PARAFUSO CANULADO 4,5 MM                     | 3     | R\$ 102,92 | R\$ 308,76 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030090 - COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO         | 1     | R\$ 282,87 | R\$ 282,87 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20138   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030902 - PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4,5 MM          | 1     | R\$ 235,88 | R\$ 235,88 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77469   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/2                                   | 4     | R\$ 56,00  | R\$ 224,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90683   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030767 - PARAFUSO P/ COMPONENTE ACETABULAR            | 2     | R\$ 109,67 | R\$ 219,34 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |   |     |            |            |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|---|-----|------------|------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030082 - CIMENTO C/ ANTIBIOTICO                      | 2   | R\$ 109,62 | R\$ 219,24 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20149   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA GF CONDILIANA BLOQ 8 + 10F ESQUERDA                   | 1   | R\$ 218,00 | R\$ 218,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20147   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MICRO PLACA L 4 FUIROS 7,5 CORPO RAIADO                     | 1   | R\$ 217,44 | R\$ 217,44 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20148   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X16                           | 4   | R\$ 52,00  | R\$ 208,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16520   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030635 - PARAFUSO CANULUM 4,5 MM                     | 2   | R\$ 102,92 | R\$ 205,84 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | LIMPA PISOS 5L COMBI PROFI                                  | 4   | R\$ 45,16  | R\$ 180,64 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CALVO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORT. LTDA                                | 00.640.071/0001-59 | 1877023 | 27/02/2020 | 01/04/2020 | DIVERSOS          | SAL REFINADO  | 210 | R\$ 0,80   | R\$ 168,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77468   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA-15 METRO                         | 3   | R\$ 56,00  | R\$ 168,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20148   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X18                           | 3   | R\$ 52,00  | R\$ 156,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16519   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X18                           | 3   | R\$ 50,00  | R\$ 150,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20128   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030830 - PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM (INCLUI PARAFUSOS) | 1   | R\$ 148,40 | R\$ 148,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20142   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030830 - PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM (INCLUI PARAFUSOS) | 1   | R\$ 148,40 | R\$ 148,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA   | 04.459.117/0001-99 | 26136   | 27/02/2020 | 27/04/2020 | MEDICAMENTOS      | CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML                              | 600 | R\$ 0,20   | R\$ 119,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA                                    | 35.820.448/0081-10 | 1362    | 27/02/2020 | 23/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO  | 3   | R\$ 38,78  | R\$ 116,34 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77469   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO DE COBRE FLEX 1/32(0,79)X 1/4                          | 2   | R\$ 56,00  | R\$ 112,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL DIAM. 6,5X25MM               | 1   | R\$ 109,67 | R\$ 109,67 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL DIAM. 6,5X30MM               | 1   | R\$ 109,67 | R\$ 109,67 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL DIAM. 6,5X35MM               | 1   | R\$ 109,67 | R\$ 109,67 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | VINCULA MDT INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S A | 01.025.974/0002-73 | 90699   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030767 - PARAFUSO P/ COMPONENTE ACETABULAR           | 1   | R\$ 109,67 | R\$ 109,67 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20149   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ. 4,5 X 36                            | 2   | R\$ 52,00  | R\$ 104,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20149   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ. 4,5 X 46                            | 2   | R\$ 52,00  | R\$ 104,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20149   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ 4,5 X 70                             | 2   | R\$ 52,00  | R\$ 104,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20147   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO FENDA CRUZ 1,5 X 10,0 MM                           | 2   | R\$ 51,40  | R\$ 102,79 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                | 00.531.791/0001-86 | 20147   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO FENDA CRUZ 1,5 X 8,0 MM                            | 2   | R\$ 51,40  | R\$ 102,79 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16516   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAF CORT ROSQ (T.15) 3,5X28                               | 2   | R\$ 50,00  | R\$ 100,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16516   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ T15 3,5X36                           | 2   | R\$ 50,00  | R\$ 100,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA                                   | 06.629.745/0001-09 | 104179  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | GENTAMICINA 80 MG/2ML AMP IM/EV                             | 200 | R\$ 0,48   | R\$ 96,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MEDILAR IMP E DIST PROD MED HOSP LTDA.                                  | 07.752.236/0001-23 | 521877  | 27/02/2020 | 26/03/2020 | MEDICAMENTOS      | NIMODIPINO 30MG COMP  | 360 | R\$ 0,22   | R\$ 78,95  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HYPER DESCARTAVEIS LTDA   | 17.471.840/0001-35 | 212971  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | PULVERIZADOR UNILUX 500 ML                                  | 30  | R\$ 2,50   | R\$ 75,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA                                  | 03.049.181/0001-39 | 1352875 | 27/02/2020 | 26/03/2020 | DIVERSOS          | DETERGENTE MARCH L26  | 1   | R\$ 73,87  | R\$ 73,87  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HYPER DESCARTAVEIS LTDA   | 17.471.840/0001-35 | 212971  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | FUNDO DE BANDEJA SIMPLES PCT 500FLS                         | 6   | R\$ 11,70  | R\$ 70,20  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD                               | 00.610.681/0001-00 | 1105883 | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                           | 19  | R\$ 3,35   | R\$ 64,36  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16517   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO                 | 4   | R\$ 15,82  | R\$ 63,28  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA                                | 59.248.195/0001-36 | 77470   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | CABO PP FLEXIVEL 4 X 1,50MM                                 | 15  | R\$ 4,00   | R\$ 60,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |  |                    |        |            |            |                   |   |    |           |           |                                   |
|-----------|--|--|--------------------|--------|------------|------------|-------------------|---|----|-----------|-----------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0081-10 | 1362   | 27/02/2020 | 23/04/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO MEDICINAL CIL K 7M³                | 7  | R\$ 8,13  | R\$ 56,93 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL T15 3,5 X 20              | 1  | R\$ 55,00 | R\$ 55,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16519  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL (T8) 2,7X16MM             | 1  | R\$ 55,00 | R\$ 55,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20152  | 27/02/2020 | 28/02/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ. (T8) 2,7X24         | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ. 4,5 X 50            | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ 4,5 X 54             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ 4,5 X 60             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20152  | 27/02/2020 | 28/02/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X18           | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20148  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X20           | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20152  | 27/02/2020 | 28/02/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X22           | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20152  | 27/02/2020 | 28/02/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL T8 2,7 X 20MM             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20148  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL (T8) 2,7X16MM             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22MM                | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30 MM               | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48 MM               | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 70MM                | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO - 0 6,5 X 32 X 95 MM     | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 R16 X 40             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20149  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 R16 X 80             | 1  | R\$ 52,00 | R\$ 52,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P | 00.531.791/0001-86 | 20147  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO FENDA CRUZ 1,5 X 13,0 MM           | 1  | R\$ 51,40 | R\$ 51,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAF.CORT. ROSQ. (T.15) 3,5X45             | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORT. ROSQ.(T15) 3,5X18            | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTIC ROSQ T.15 3,5 X 26          | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ T15 3,5 X 24         | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16519  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ T8 2,7X10            | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16519  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ T8 2,7X12            | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16519  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ(T8) 2,7X14           | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16516  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO.CORT.ROSQ.(T15)3,5X16              | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16520  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO | 3  | R\$ 15,82 | R\$ 47,46 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA     | 01.559.403/0001-38 | 73287  | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO | 3  | R\$ 15,82 | R\$ 47,46 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0081-10 | 1362   | 27/02/2020 | 23/04/2020 | DIVERSOS          | NITROGENIO GAS CIL K 6.6M3                  | 7  | R\$ 6,98  | R\$ 46,06 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0081-10 | 1362   | 27/02/2020 | 23/04/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO MEDICINAL CIL PP                   | 1  | R\$ 33,73 | R\$ 33,73 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | NOVAFARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA    | 06.629.745/0001-09 | 104179 | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MEDICAMENTOS      | GENTAMICINA 40 MG/1ML AMP IM/EV             | 50 | R\$ 0,59  | R\$ 29,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA | 59.248.195/0001-36 | 77468  | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO ESPONJ. POLIET BLIND 10/15 5/8         | 16 | R\$ 1,20  | R\$ 19,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |  |                    |         |            |            |                   |   |         |            |               |                                   |
|-----------|--|--|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|---|---------|------------|---------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA       | 01.559.403/0001-38 | 73287   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030040 - ARRUELA LISA                          | 2       | R\$ 8,05   | R\$ 16,10     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA       | 01.559.403/0001-38 | 50172   | 27/02/2020 | 28/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO           | 1       | R\$ 15,82  | R\$ 15,82     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                 | 09.333.102/0001-01 | 16518   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO           | 1       | R\$ 15,82  | R\$ 15,82     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77470   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO ESPONJ POLIETI LENO BLINDADO 10/13 1/4           | 16      | R\$ 0,90   | R\$ 14,40     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77468   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO ESPONJ POLIETI BLIND 10/10 3/8                   | 16      | R\$ 0,80   | R\$ 12,80     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BANDEIRANTES REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA   | 59.248.195/0001-36 | 77469   | 27/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | TUBO ESPONJOSO POLIET. BLINDADO 10/06 1/4             | 16      | R\$ 0,70   | R\$ 11,20     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1105883 | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                    | 1       | R\$ 7,44   | R\$ 7,44      | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD  | 00.610.681/0001-00 | 1105883 | 27/02/2020 | 12/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA SMOFLIPID 20%                                   | 6       | R\$ 1,13   | R\$ 7,21      | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1189349 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CONECTOR AVALVULADO - SISTEMA FECHADO ACCESS VENOSO   | 13.700  | R\$ 2,40   | R\$ 32.881,89 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HANDLE COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS LTDA     | 54.756.242/0001-39 | 584056  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO GUIA HIDROFILICO 0,038 X 145 CM                   | 67      | R\$ 296,44 | R\$ 19.861,48 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA         | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FITA CIRURG HIPOA BRANCA 50MM X10M                    | 2.240   | R\$ 6,34   | R\$ 14.201,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LABORATORIOS B BRAUN S A                   | 31.673.254/0009-51 | 121475  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PUMP ALCOOL GEL 1000 ML (MODELO ANTIGO)               | 560     | R\$ 25,10  | R\$ 14.053,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER PERIFERICO C/ PROTECAO 22G                    | 7.900   | R\$ 1,56   | R\$ 12.323,99 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA            | 04.027.894/0007-50 | 39749   | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MEDICAMENTOS      | ENOXAPARINA 60MG/0,6ML SERINGA - RISCO DE SANGRAMENTO | 580     | R\$ 20,56  | R\$ 11.921,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL   | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO MACRO C/FILTRO 0,15 MICRA 110.131              | 8.000   | R\$ 1,31   | R\$ 10.480,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL   | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO MACRO C/FILTRO 0,15 MICRA 110.131              | 7.750   | R\$ 1,31   | R\$ 10.152,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANETA BISTURI ELETRICO WEM SS 501                    | 800     | R\$ 12,00  | R\$ 9.599,99  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | 02.643.718/0001-21 | 653104  | 28/02/2020 | 27/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA PARA CLIPADOR LT 300                            | 144     | R\$ 55,90  | R\$ 8.049,60  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER PERIFERICO C/ PROTECAO 20G                    | 5.200   | R\$ 1,53   | R\$ 7.955,99  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA ANEST. RAQUI G27 PONTA LAPIS                   | 400     | R\$ 18,15  | R\$ 7.259,97  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA         | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PELIC. ESTERIL P/ACESSO VENOSO PERIF                  | 7.700   | R\$ 0,92   | R\$ 7.045,50  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ELETRODO GEL ADULTO EMBORRACHADO                      | 27.600  | R\$ 0,25   | R\$ 6.900,55  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1189349 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA ASPIRAÇÃO PONTA ROMBA 25X12                    | 65.000  | R\$ 0,10   | R\$ 6.816,57  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIA ULTRAGAZ S A                           | 61.602.199/0173-50 | 1772    | 28/02/2020 | 20/03/2020 | DIVERSOS          | GLP GRANEL  | 1.247   | R\$ 5,25   | R\$ 6.546,75  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOSSET RIO INFORM PRODUT E SERV LTDA    | 17.740.079/0001-90 | 29766   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA COUCHE ACRILICO 90X40 BCO                    | 500     | R\$ 12,26  | R\$ 6.130,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SJES INFORMATICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA | 08.408.333/0001-66 | 173     | 28/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | PENTE DE MEMORIA 4GB DDR3 1600 PC3 12800 1RX8         | 60      | R\$ 94,00  | R\$ 5.640,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SCALP C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 23                     | 5.400   | R\$ 0,91   | R\$ 4.914,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL   | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO DIET. ENT. SIS. AB AZUL 960.118                | 1.950   | R\$ 2,50   | R\$ 4.875,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA BISTURI ELET. DESC. ADULT E PED                 | 900     | R\$ 5,31   | R\$ 4.778,93  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA         | 05.847.630/0001-10 | 141192  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESC. 10ML BICO LUER SLIP                     | 13.200  | R\$ 0,36   | R\$ 4.725,60  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA   | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SWAB DE ALCOOL  | 110.700 | R\$ 0,04   | R\$ 4.428,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COMERCIAL 3 ALBE                           | 74.400.052/0001-91 | 194889  | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ACIDO PERACETICO P/ DESINF. ESTERIL (ANIOXYDE 1000)   | 10      | R\$ 430,00 | R\$ 4.300,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | E. TAMUSSINO & CIA. LTDA.                  | 33.100.082/0002-86 | 671178  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | KIT DE LIGADURA ELASTICA 07 BANDAS                    | 6       | R\$ 679,99 | R\$ 4.079,96  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL   | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO INTERMEDIARIO ADULTO (POLIFIX) 2 VIAS 420.103  | 2.750   | R\$ 1,48   | R\$ 4.070,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |



|           |  |  |                    |         |            |            |                   |  |        |            |              |                                   |
|-----------|--|--|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|--------|------------|--------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                     | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PEL. ESTERIL CVC. 8,9X11,5CM 3M1655                  | 700    | R\$ 5,79   | R\$ 4.053,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SIST. FILT. AR E GASES MODELO HME                    | 600    | R\$ 6,50   | R\$ 3.899,98 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO INTERMEDIARIO ADULTO (POLIFIX) 2 VIAS 420.103 | 2.500  | R\$ 1,48   | R\$ 3.700,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LANCETAS PARA GLICEMIA CAPILAR                       | 14.900 | R\$ 0,23   | R\$ 3.427,59 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO SIMPLES MACROGOTAS 2.40M 260.134              | 1.050  | R\$ 3,22   | R\$ 3.381,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FRESENIUS KABI BRASIL LTDA   | 49.324.221/0001-04 | 1319774 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | DIVERSOS          | DIETA ENTERAL PARA DIABETICOS SISTEMA FECHADO        | 150    | R\$ 22,00  | R\$ 3.300,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA  | 04.027.894/0007-50 | 39939   | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MEDICAMENTOS      | ONDANSETRONA 2 MG/ML AMP 2 ML IM/EV                  | 3.450  | R\$ 0,96   | R\$ 3.298,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | STOQ V & V ALIMENTOS LTDA  | 10.549.234/0001-46 | 248801  | 28/02/2020 | 16/03/2020 | DIVERSOS          | LEITE INTEGRAL UHT                                   | 1.200  | R\$ 2,57   | R\$ 3.084,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP. E EXP. LTDA                                | 04.027.894/0003-26 | 1079867 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESC. 1ML INSULIN LUER SLIP                  | 12.600 | R\$ 0,24   | R\$ 3.032,82 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                | 02.643.718/0001-21 | 653104  | 28/02/2020 | 27/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA PARA CLIPADOR LT 400                           | 54     | R\$ 55,90  | R\$ 3.018,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA  | 04.027.894/0007-50 | 39783   | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MEDICAMENTOS      | HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP - RISCO DE    | 750    | R\$ 3,88   | R\$ 2.910,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO SIMPLES MACROGOTAS 2.40M 260.134              | 900    | R\$ 3,22   | R\$ 2.898,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ISOMEDICAL COMERCIAL LTDA  | 00.757.668/0001-88 | 143358  | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | KIT CATETER+FIO GUIA ARTERIAL RADIAL 20G/50MM        | 30     | R\$ 95,00  | R\$ 2.850,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E                                | 54.516.661/0080-05 | 637656  | 28/02/2020 | 28/05/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SURGICEL 5,5X7,5CM 1953                              | 48     | R\$ 56,97  | R\$ 2.734,56 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.   | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESC. 20ML BICO LUER SLIP                    | 5.500  | R\$ 0,50   | R\$ 2.732,53 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CONJ.INALADOR ADULTO OXIGENIO                        | 618    | R\$ 4,30   | R\$ 2.657,38 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | E.TAMUSSINO & CIA. LTDA.   | 33.100.082/0002-86 | 671178  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA INTRA OSSEA BIG PEDIATRICA                    | 6      | R\$ 439,66 | R\$ 2.637,95 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO DIET.ENT.SIS.AB AZUL 960.118                  | 1.050  | R\$ 2,50   | R\$ 2.625,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                     | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LAMINA P/TRICOTOMIZADOR CIRURGICO                    | 160    | R\$ 15,98  | R\$ 2.556,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.   | 00.637.825/0001-11 | 339333  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ALCA RESSECCAO W-SC-24F 1 POLO                       | 10     | R\$ 249,00 | R\$ 2.490,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA C/ DISP. SEGURANCA 13 X 4                     | 6.100  | R\$ 0,40   | R\$ 2.439,53 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                     | 00.947.389/0001-87 | 39509   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FRASCO DESC. ASPIRACAO 250ML                         | 360    | R\$ 6,70   | R\$ 2.412,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TORNEIRINHA DE 3 VIAS                                | 4.000  | R\$ 0,56   | R\$ 2.240,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                          | 14.335.544/0003-80 | 16361   | 28/02/2020 | 27/03/2020 | MEDICAMENTOS      | SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML                          | 1.300  | R\$ 1,69   | R\$ 2.197,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER PERIF.CURTO C/ PROTECAO 18G                  | 1.400  | R\$ 1,53   | R\$ 2.142,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO C/BURETA MICROGOT 320.124                     | 500    | R\$ 4,25   | R\$ 2.125,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | 11.206.099/0004-41 | 63117   | 28/02/2020 | 27/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | DOSADOR ORAL 10ML COM EMBALAGEM                      | 4.600  | R\$ 0,42   | R\$ 1.925,56 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA DESC. 30 X 7 C/DISPOSITIVO DE SEG             | 4.800  | R\$ 0,40   | R\$ 1.919,63 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOSET RIO INFORM PRODUT E SERV LTDA                                 | 17.740.079/0001-90 | 29766   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA BOPP FOSCO 50X30 -C LISTA                   | 40     | R\$ 47,84  | R\$ 1.913,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOSET RIO INFORM PRODUT E SERV LTDA                                 | 17.740.079/0001-90 | 29766   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | RIBBON CERA TC 100 110X300                           | 100    | R\$ 18,94  | R\$ 1.894,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                                     | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ELETRODO GEL INFANTIL EMBORRACH                      | 650    | R\$ 2,80   | R\$ 1.820,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                               | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TELA EM POLIPROPILENO 6 X 12 CM                      | 43     | R\$ 39,79  | R\$ 1.710,97 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                               | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSOR NUT ENT 120 CM 560.137                      | 500    | R\$ 3,39   | R\$ 1.695,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA                                     | 00.947.389/0001-87 | 39510   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SISTEMA ASPIRACAO CIRURGICA 3,5 LTS                  | 220    | R\$ 7,05   | R\$ 1.551,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |       |              |              |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|-------|--------------|--------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MANTA TERMICA MEMBROS SUPERIORES                           | 24    | R\$ 64,00    | R\$ 1.536,07 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | COLETOR URINA SISTEMA FECHADO AD                           | 500   | R\$ 3,00     | R\$ 1.500,02 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP. E EXP. LTDA                                     | 04.027.894/0003-26 | 1079867 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA NASOENTERAL C/ GUIA Nº 12                            | 204   | R\$ 7,15     | R\$ 1.458,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA                                      | 13.485.130/0001-03 | 106822  | 28/02/2020 | 13/03/2020 | MEDICAMENTOS      | SALBUTAMOL 5 MG/ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO - FR 10 ML     | 114   | R\$ 12,70    | R\$ 1.447,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOSET RIO INFORM PRODUT E SERV LTDA                                      | 17.740.079/0001-90 | 29766   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA BOPP FOSCO 50X30 - BCO                            | 30    | R\$ 47,84    | R\$ 1.435,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO EXTENSOR BOMBA SER NEO 120CM 520.116                | 1.000 | R\$ 1,42     | R\$ 1.420,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SCALP C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 21                          | 1.500 | R\$ 0,91     | R\$ 1.365,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSOR NUT ENT 120 CM 560.137                            | 400   | R\$ 3,39     | R\$ 1.356,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA  | 00.947.389/0001-87 | 39512   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSÃO PLASTICA MULTIUSO 3M                              | 540   | R\$ 2,50     | R\$ 1.350,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESCARTAVEL 60ML S/BICO                            | 240   | R\$ 5,46     | R\$ 1.310,46 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E                                     | 54.516.661/0080-05 | 637656  | 28/02/2020 | 28/05/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO PDS 1 AG CIL ROB 1/2 ATR (Z690G / 864001E)             | 24    | R\$ 54,00    | R\$ 1.296,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO INTERMEDIARIO NEO (POLIFIX) 2 VIAS 410.130          | 500   | R\$ 2,54     | R\$ 1.270,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168632  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO INTERMEDIARIO NEO (POLIFIX) 2 VIAS 410.130          | 500   | R\$ 2,54     | R\$ 1.270,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HANDLE COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS LTDA                                      | 54.756.242/0001-39 | 584056  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER TIPO DORMIA N/CIRCLE NITINOL TIP                   | 1     | R\$ 1.239,33 | R\$ 1.239,33 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DISTRIBUIDORA E IMPORTAÇÃO IRMÃOS AVELIN                                    | 02.814.340/0001-81 | 2671848 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | OLEO COMPOSTO 500 ML                                       | 370   | R\$ 3,25     | R\$ 1.204,07 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO Nº 14 TRAKCARE    | 38    | R\$ 31,50    | R\$ 1.197,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ROMAMED COMERCIAL LTDA ME   | 02.237.494/0001-58 | 10252   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030384 - FIXADOR EXTERNO CIRCULAR / SEMI-CIRCULAR   | 1     | R\$ 1.163,90 | R\$ 1.163,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LABORATORIOS B BRAUN S A  | 31.673.254/0009-51 | 121505  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | DIVERSOS          | DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS SPRAY 750ML | 24    | R\$ 47,99    | R\$ 1.151,64 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA  | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | COPO DESCARTAVEL 100 ML                                    | 500   | R\$ 2,30     | R\$ 1.150,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CONEC MACHO/FEMEA ENTERAL 920.150                          | 800   | R\$ 1,40     | R\$ 1.120,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA  | 00.947.389/0001-87 | 39508   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FRASCO DESC. ASPIRACAO 1000ML                              | 140   | R\$ 8,00     | R\$ 1.120,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CONJ.INALADOR INFANTIL OXIGENIO                            | 260   | R\$ 4,30     | R\$ 1.117,99 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA  | 01.559.403/0001-38 | 73330   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030520 - HASTE INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE            | 1     | R\$ 1.096,39 | R\$ 1.096,39 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HANDLE COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS LTDA                                      | 54.756.242/0001-39 | 584056  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | KIT DUPLÓ J 7FR X 26 CM FIO TEFLONA                        | 6     | R\$ 180,00   | R\$ 1.080,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA P/ ASP. TRAQUEAL C/ VAL Nº 08                        | 2.090 | R\$ 0,51     | R\$ 1.065,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ROMAMED COMERCIAL LTDA ME   | 02.237.494/0001-58 | 10251   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030350 - FIXADOR EXTERNO C/ SISTEMA DE ALONGAMENTO  | 1     | R\$ 1.054,91 | R\$ 1.054,91 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOCIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA | 18.920.484/0001-52 | 3816    | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CAPA PARA SCOPIA 80X120 ESTERIL                            | 250   | R\$ 4,02     | R\$ 1.005,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA P/ ASP. TRAQUEAL C/ VAL Nº 12                        | 1.970 | R\$ 0,51     | R\$ 1.004,70 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168633  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO EXTENSOR BOMBA SER NEO 120CM 520.116                | 700   | R\$ 1,42     | R\$ 994,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA  | 00.947.389/0001-87 | 39511   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EXTENSÃO ASP. PONTA RÍGIDA ESTERIL                         | 150   | R\$ 6,60     | R\$ 990,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MANTA TERMICA ADULTO                                       | 15    | R\$ 64,00    | R\$ 960,05   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | ISOMEDICAL COMERCIAL LTDA   | 00.757.668/0001-88 | 143358  | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | KIT CATETER+FIO GUIA ARTERIAL RADIAL 20G/50MM              | 10    | R\$ 95,00    | R\$ 950,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 2,5                         | 25    | R\$ 38,00    | R\$ 950,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16533   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030562 - HASTE INTRAMEDULAR RETROGRADA              | 1     | R\$ 905,90   | R\$ 905,90   | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |  |                    |         |            |            |                   |   |       |            |            |                                   |
|-----------|--|--|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|---|-------|------------|------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188802 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL                            | 90    | R\$ 10,00  | R\$ 900,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.                 | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESCARTAVEL 60ML C/BICO                       | 120   | R\$ 7,41   | R\$ 889,03 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA P/ ASP. TRAQUEAL C/ VAL Nº 06                   | 1.500 | R\$ 0,59   | R\$ 885,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA       | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PROTETOR CUTANEO 3346E SPRAY                          | 24    | R\$ 36,76  | R\$ 882,24 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CBS-MEDICO CIENTIFICA COM E REPRES LTDA. | 48.791.685/0001-68 | 981292  | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0                         | 800   | R\$ 1,08   | R\$ 860,16 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA UMERAL MEDIAL BLOQ. 07F E                       | 1     | R\$ 837,50 | R\$ 837,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA UMERAL MEDIAL BLOQ 9F                           | 1     | R\$ 837,50 | R\$ 837,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 3                      | 22    | R\$ 38,00  | R\$ 836,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA ANEST. RAQUI G25 PONTA LAPIS                   | 50    | R\$ 16,33  | R\$ 816,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA       | 05.847.630/0001-10 | 141189  | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PEL. ESTERIL CVC .5X5,7CM 3M 1610                     | 300   | R\$ 2,69   | R\$ 807,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 5                      | 21    | R\$ 38,00  | R\$ 798,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S A         | 08.633.431/0001-05 | 17135   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA NASOGAST. LONGA Nº6 SILICONE                    | 52    | R\$ 15,18  | R\$ 789,36 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FITA CREPE 19X50                                      | 336   | R\$ 2,22   | R\$ 744,69 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 1,5                    | 19    | R\$ 38,00  | R\$ 722,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA          | 04.027.894/0007-50 | 39749   | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MEDICAMENTOS      | ENOXAPARINA 20MG/0,2ML SERINGA - RISCO DE SANGRAMENTO | 90    | R\$ 7,98   | R\$ 717,84 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA         | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA                       | 30    | R\$ 23,58  | R\$ 707,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQ C/ BALAO Nº 7,5                       | 150   | R\$ 4,50   | R\$ 675,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA FOLEY 2V LATEX Nº 14                            | 160   | R\$ 4,10   | R\$ 656,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SCALP C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 25                     | 700   | R\$ 0,91   | R\$ 637,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | DISPOSITIVO TRANSF. DE SOL. 910.214                   | 750   | R\$ 0,85   | R\$ 633,94 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA          | 04.027.894/0007-50 | 39720   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MEDICAMENTOS      | TIOPENTAL 1000 MG/FRAMP PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL     | 25    | R\$ 24,00  | R\$ 600,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DISTRIBUIDORA E IMPORTAÇÃO IRMÃOS AVELIN | 02.814.340/0001-81 | 2671848 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | MARGARINA VEGETAL 1KG                                 | 110   | R\$ 5,39   | R\$ 593,05 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TC TECNICA CIRURGICA COMERCIO DE MATERIA | 01.167.332/0002-09 | 10709   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CLIPS HEM O LOK ROXO                                  | 2     | R\$ 296,00 | R\$ 592,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA FOLEY 2V LATEX Nº 18                            | 140   | R\$ 4,10   | R\$ 574,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP               | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PLACA CONDILIANA BLOQ. 14F DIREITA                    | 1     | R\$ 520,00 | R\$ 520,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA DESC. 30 X 8 C/DISPOSITIVO DE SEG              | 1.300 | R\$ 0,40   | R\$ 519,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.                 | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESC. 05ML BICO LUER SLIP                     | 2.100 | R\$ 0,25   | R\$ 514,52 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | EQUIPAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA      | 51.207.041/0001-94 | 35241   | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | SENSOR DE FLUXO DE EXALCAO                            | 1     | R\$ 501,60 | R\$ 501,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GABISA MEDICAL INTERNATIONAL S A         | 08.633.431/0001-05 | 17135   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA NASOGAST. LONGA Nº4 SILICONE                    | 30    | R\$ 15,18  | R\$ 455,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA FOLEY 2V LATEX Nº 16                            | 110   | R\$ 4,10   | R\$ 451,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA         | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | LUVA LATEX AMARELA MEDIA                              | 220   | R\$ 2,02   | R\$ 444,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA         | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | GUARDANAPO 14 X 14 PCT C/2000FLS                      | 60    | R\$ 7,13   | R\$ 427,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOSET RIO INFORM PRODUT E SERV LTDA   | 17.740.079/0001-90 | 29766   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | RIBBON RESINA TR 300 60X300                           | 10    | R\$ 41,28  | R\$ 412,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA          | 04.027.894/0007-50 | 39570   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO                      | 700   | R\$ 0,57   | R\$ 396,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |       |            |            |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|-------|------------|------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16532   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030023 - ANCORA                               | 2     | R\$ 197,60 | R\$ 395,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIOMEDICAL EQUIP. PROD. MEDICO-CIRURGICO                                    | 51.943.645/0001-07 | 118487  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CATETER DUPLO J SILICONE 6FX26                       | 3     | R\$ 120,00 | R\$ 360,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA   | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO (UN)                     | 70    | R\$ 4,95   | R\$ 346,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO GUIA P/ INTUBACAO Nº14                           | 34    | R\$ 9,90   | R\$ 336,62 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TECNOCIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA | 18.920.484/0001-52 | 3816    | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CAPA ESTERIL PARA VIDEO                              | 200   | R\$ 1,67   | R\$ 334,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA  | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | ABOBORA PESCOCO (SECA)                               | 160   | R\$ 2,00   | R\$ 320,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA   | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | CENOURA (KG)   | 100   | R\$ 3,20   | R\$ 320,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQ C/ BALAO Nº 8,0                      | 70    | R\$ 4,50   | R\$ 315,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                    | 00.531.791/0001-86 | 20220   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030619 - MINI-PARAFUSO DE AUTO-COMPRESSAO     | 2     | R\$ 154,38 | R\$ 308,76 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DISTRIBUIDORA E IMPORTAÇÃO IRMÃOS AVELIN                                    | 02.814.340/0001-81 | 2671848 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | ACUCAR REFINADO                                      | 150   | R\$ 2,05   | R\$ 307,45 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA   | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | BATATA LAVADA (KG)                                   | 150   | R\$ 2,00   | R\$ 300,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                    | 00.531.791/0001-86 | 20173   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030929 - PLACA DE RECONSTRUCAO 3,5 MM (INCLUI | 1     | R\$ 299,90 | R\$ 299,90 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E                                     | 54.516.661/0080-05 | 637693  | 28/02/2020 | 28/05/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO PROLENE 6-0 13MM 2AG (M8706T / 2PPN81660VE)      | 24    | R\$ 12,10  | R\$ 290,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA  | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | BERINJELA  | 120   | R\$ 2,40   | R\$ 288,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16531   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030651 - PARAFUSO CANULADO MINI               | 1     | R\$ 257,29 | R\$ 257,29 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA P/ ASP. TRAQUEAL C/ VAL Nº 10                  | 500   | R\$ 0,51   | R\$ 255,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HARTMANN IND COM DE PROD MÉDICO HOSPITAL                                    | 30.667.695/0001-20 | 168620  | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | EQUIPO INTERMEDIARIO NEO (POLIFIX) 2 VIAS 410.130    | 100   | R\$ 2,54   | R\$ 254,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339379  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA TRAQUEOSTOMIA SHILEY C/B Nº8                  | 1     | R\$ 250,00 | R\$ 250,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA  | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | LARANJA PERA   | 700   | R\$ 0,35   | R\$ 245,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | AGULHA ANEST. RAQUI G22 PONTA SIMPL                  | 50    | R\$ 4,90   | R\$ 245,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA   | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | CHUCHU (KG)  | 120   | R\$ 2,00   | R\$ 240,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA  | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | TOMATE MOLHO(KG)                                     | 60    | R\$ 4,00   | R\$ 240,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P                                    | 00.531.791/0001-86 | 20174   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030902 - PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4,5 MM  | 1     | R\$ 235,88 | R\$ 235,88 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E                                     | 54.516.661/0080-05 | 637693  | 28/02/2020 | 28/05/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO VICRYL 6-0 17MM ATR (J302H / 228060)             | 36    | R\$ 6,20   | R\$ 223,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA                                    | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA Nº 8,0                   | 10    | R\$ 21,00  | R\$ 210,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP  | 09.333.102/0001-01 | 16534   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030023 - ANCORA                               | 1     | R\$ 197,60 | R\$ 197,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME                                    | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ALGODAO HIDROFILO BOLA                               | 90    | R\$ 2,15   | R\$ 193,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA   | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | ALHO DESCASCADO                                      | 9     | R\$ 21,00  | R\$ 189,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | FLEXOR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA  | 00.947.389/0001-87 | 39507   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | COLETOR SECRECAO 70ML BRONQUINHO                     | 50    | R\$ 3,68   | R\$ 184,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | GLOBOMED COMERCIAL LTDA.  | 00.637.825/0001-11 | 339375  | 28/02/2020 | 28/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SERINGA DESC. 03ML BICO LUER SLIP                    | 1.000 | R\$ 0,18   | R\$ 178,31 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP. E EXP. LTDA                                     | 04.027.894/0003-26 | 1079867 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TIRAS TESTE GLIC. - MEL.CASA OPTIUM                  | 200   | R\$ 0,86   | R\$ 172,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA  | 43.899.665/0001-91 | 33680   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | DIVERSOS          | BOBINA TERMICA 80X40                                 | 50    | R\$ 3,34   | R\$ 167,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA  | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | MANDIOQUINHA AMARELA (KG)                            | 30    | R\$ 5,50   | R\$ 165,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA                                      | 13.485.130/0001-03 | 106822  | 28/02/2020 | 13/03/2020 | MEDICAMENTOS      | SILDENAFILA 25 MG COMP                               | 48    | R\$ 3,40   | R\$ 163,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |   |     |           |            |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|---|-----|-----------|------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | CEBOLA (KG)                                   | 80  | R\$ 2,00  | R\$ 160,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | BANANA NANICA                                 | 50  | R\$ 2,70  | R\$ 135,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQ C/ BALAO Nº 5,5               | 30  | R\$ 4,50  | R\$ 135,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQ C/ BALAO Nº 6,5               | 30  | R\$ 4,50  | R\$ 135,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME  | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LAMINA DE BISTURI Nº 11                       | 500 | R\$ 0,25  | R\$ 126,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA FOLEY 2V LATEX Nº 12                    | 30  | R\$ 4,10  | R\$ 123,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | ABOBRIHA ITALIANA                             | 60  | R\$ 1,89  | R\$ 113,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E   | 54.516.661/0080-05 | 637693  | 28/02/2020 | 28/05/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | FIO CATGUT SIMP 4-0 17MM AT (U207T / CS22140) | 24  | R\$ 4,65  | R\$ 111,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38 MM                 | 2   | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAF. CORTICAL (T.15)3,5X28                  | 2   | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL (T15) 3,5X24                | 2   | R\$ 55,00 | R\$ 110,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME  | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LAMINA DE BISTURI N.15                        | 400 | R\$ 0,25  | R\$ 100,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORT. ROSQ. 4,9 X36MM                | 2   | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ.4,9 X 60 MM            | 2   | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | PALHETA DESCARTAVEL P/ CAFE 11,5 CM           | 20  | R\$ 4,55  | R\$ 91,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA ENDOTRAQ C/ BALAO Nº 6,0               | 20  | R\$ 4,50  | R\$ 90,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP. E EXP. LTDA   | 04.027.894/0003-26 | 1079867 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA NASOENTERAL C/ GUIA Nº 6                | 11  | R\$ 7,83  | R\$ 86,13  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | MAMAO FORMOSA                                 | 20  | R\$ 4,00  | R\$ 80,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | PEPINO  | 40  | R\$ 2,00  | R\$ 80,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME  | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LAMINA DE BISTURI N.23                        | 300 | R\$ 0,25  | R\$ 75,60  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 R 32 X 75              | 1   | R\$ 65,00 | R\$ 65,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ESTETOSCOPIO NEONATAL COMPLETO                | 4   | R\$ 16,14 | R\$ 64,56  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106131 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%             | 25  | R\$ 2,57  | R\$ 64,36  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106138 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%             | 19  | R\$ 3,35  | R\$ 64,36  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106137 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%             | 19  | R\$ 3,48  | R\$ 64,36  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | STOQ V & V ALIMENTOS LTDA                 | 10.549.234/0001-46 | 248801  | 28/02/2020 | 16/03/2020 | DIVERSOS          | LEITE DESNATADO UHT                           | 25  | R\$ 2,57  | R\$ 64,25  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | INTROD. BOUGIE 15CH / 65CM C/CONNECT          | 2   | R\$ 32,03 | R\$ 64,06  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CLAMP UMBILICAL                               | 300 | R\$ 0,20  | R\$ 60,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36 MM                 | 1   | R\$ 55,00 | R\$ 55,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICA T .15 3,5 X 26               | 1   | R\$ 55,00 | R\$ 55,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18                | 60  | R\$ 0,89  | R\$ 53,40  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA           | 04.027.894/0007-50 | 39720   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MEDICAMENTOS      | CLORPROMAZINA 25MG/5ML AMP IM                 | 50  | R\$ 1,06  | R\$ 53,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16529   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030686 - PARAFUSO CORTICAL 2,7 MM      | 3   | R\$ 16,94 | R\$ 50,82  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ 4,9 X 30MM             | 1   | R\$ 50,00 | R\$ 50,00  | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |  |    |           |           |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|--|----|-----------|-----------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16535   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ 4,9 X 75MM            | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAF CORT ROSQ (T.15) 3,5X22                | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORT. ROSQ.(T15) 3,5X18             | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16530   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | PARAFUSO CORTICAL ROSQ T15 3,5 X 24          | 1  | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | COPO DESCARTAVEL 50ML                        | 50 | R\$ 0,99  | R\$ 49,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MACKRON IND. COM. IMPORT. E EXPORT. DE P  | 00.531.791/0001-86 | 20220   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO  | 3  | R\$ 15,82 | R\$ 47,46 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | PANO DE CHÃO COR BRANCO                      | 36 | R\$ 1,15  | R\$ 41,40 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | ACELGA                                       | 20 | R\$ 1,90  | R\$ 38,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | MACA GALA/FUJI                               | 60 | R\$ 0,60  | R\$ 36,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | BETERRABA KG                                 | 20 | R\$ 1,78  | R\$ 35,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | CANUDO DOBRAVEL BIODEGRADAVEL PACOTE COM 100 | 10 | R\$ 3,51  | R\$ 35,10 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ESTETOSCOPIO PEDIATRICO COMPLETO             | 2  | R\$ 16,02 | R\$ 32,04 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16531   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO  | 2  | R\$ 15,82 | R\$ 31,64 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | ABACAXI PEROLA                               | 6  | R\$ 5,20  | R\$ 31,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | MELANCIA                                     | 20 | R\$ 1,40  | R\$ 28,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSP COM IMP E EXP LTDA           | 04.027.894/0007-50 | 39570   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA                  | 11 | R\$ 2,50  | R\$ 27,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | LUVA LATEX AMARELA GRANDE                    | 12 | R\$ 2,02  | R\$ 24,24 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | FIBRA DE LIMPEZA MACIA BCA 260 X 10          | 50 | R\$ 0,48  | R\$ 24,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | CASAL CEBOLINHA - SALSA                      | 4  | R\$ 5,50  | R\$ 22,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME  | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TALA METALICA IMOBILIZAÇÃO 26X250MM          | 24 | R\$ 0,84  | R\$ 20,16 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA RETAL Nº 10                            | 30 | R\$ 0,62  | R\$ 18,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | DUPATRI HOSPITALAR COM IMP. E EXP. LTDA   | 04.027.894/0003-26 | 1079867 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM P               | 4  | R\$ 4,30  | R\$ 17,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BONE LIFE MAT MED LTDA EPP                | 09.333.102/0001-01 | 16533   | 28/02/2020 | 30/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO  | 1  | R\$ 15,82 | R\$ 15,82 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BIO 2 IMP E COM DE MAT MED HOSP LTDA      | 01.559.403/0001-38 | 73330   | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SUS:702030333 - FIO TIPO STEINMAN ROSQUEADO  | 1  | R\$ 15,82 | R\$ 15,82 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | SALES EQUIP.PROD. HIG. PROF.LTDA          | 10.290.557/0001-68 | 3329882 | 28/02/2020 | 27/03/2020 | DIVERSOS          | ESPONJA DUPLA FACE                           | 40 | R\$ 0,37  | R\$ 14,80 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106131 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA SMOFLIPID 20%                          | 13 | R\$ 1,07  | R\$ 13,99 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | HORTELA                                      | 1  | R\$ 11,50 | R\$ 11,50 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106131 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA PARENTERAL INDIV.P/IRN-DPI RN          | 1  | R\$ 11,16 | R\$ 11,16 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188983 | 28/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CANULA OROFARINGEA Nº 0                      | 7  | R\$ 1,45  | R\$ 10,17 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PONTUAL COML AGRICOLA LTDA                | 00.537.053/0001-46 | 21339   | 28/02/2020 | 13/04/2020 | DIVERSOS          | LIMAO  | 6  | R\$ 1,60  | R\$ 9,60  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106138 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA SMOFLIPID 20%                          | 6  | R\$ 1,13  | R\$ 7,21  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CIR FERN. - COM DE MAT. CIR. E HOSP LTDA  | 61.418.042/0001-31 | 1188801 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | SONDA URETRAL Nº 20                          | 10 | R\$ 0,72  | R\$ 7,20  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | MNP CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS ME  | 03.402.979/0001-12 | 19732   | 28/02/2020 | 26/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | TALA METALICA IMOBILIZAÇÃO 12X180MM          | 24 | R\$ 0,26  | R\$ 6,24  | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | SALSAO                                       | 2  | R\$ 2,60  | R\$ 5,20  | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |                   |   |       |              |              |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|-------------------|---|-------|--------------|--------------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | CECÍLIA TSUYACO ARAKI SILVA               | 02.357.205/0001-54 | 257764  | 28/02/2020 | 03/04/2020 | DIVERSOS          | MANJERICAO  | 2     | R\$ 2,20     | R\$ 4,40     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106137 | 28/02/2020 | 13/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN                              | 1     | R\$ 2,45     | R\$ 2,45     | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | LABORATORIOS B BRAUN S A                  | 31.673.254/0010-95 | 427114  | 29/02/2020 | 29/04/2020 | DIVERSOS          | DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS SPRAY 750ML      | 84    | R\$ 47,99    | R\$ 4.030,74 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | AUTOPEL AUTOMACAO COM E INF LTDA          | 06.698.091/0005-90 | 272412  | 29/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | PAPEL OFICIO 210X297 A4 PCT/500                                 | 250   | R\$ 14,50    | R\$ 3.625,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BB DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA           | 43.381.672/0001-05 | 255190  | 29/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | SASSAME   | 360   | R\$ 9,50     | R\$ 3.420,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | POLAR FIX IND E COM DE PROD HOSP LTDA     | 02.881.877/0001-64 | 323787  | 29/02/2020 | 29/04/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | COMPRESSA CIRURG ESTERIL RX 45CM                                | 543   | R\$ 5,45     | R\$ 2.959,35 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO DE BANHA COM MARGARINA                                      | 4.620 | R\$ 0,61     | R\$ 2.818,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO FRANCES 50 GRAMAS C/MARG. EMB.                              | 4.440 | R\$ 0,59     | R\$ 2.619,60 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO DE CENTEIO DE 50G C/ MARGARINA                              | 2.910 | R\$ 0,61     | R\$ 1.775,10 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | BB DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA           | 43.381.672/0001-05 | 255190  | 29/02/2020 | 28/03/2020 | DIVERSOS          | CARNE MOIDA   | 70    | R\$ 20,26    | R\$ 1.418,20 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | BAGUETE COM MARGARINA   | 1.835 | R\$ 0,61     | R\$ 1.119,35 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 02.643.718/0001-21 | 653279  | 29/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | LINEAR CORTANTE 75MM  | 1     | R\$ 1.033,00 | R\$ 1.033,00 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A   | 60.665.981/0009-75 | 400603  | 29/02/2020 | 25/04/2020 | MEDICAMENTOS      | BUPIVACAINA 5 MG/ML (0.5%) + EPINEFRINA 1:200.000 - FRAMP 20 ML | 48    | R\$ 14,80    | R\$ 710,40   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1369    | 29/02/2020 | 27/04/2020 | DIVERSOS          | CARGA O2 GRAB AND GO  | 13    | R\$ 38,78    | R\$ 504,16   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1770    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA COUC DUPL0 LINE 32X17 BRANCA                           | 10    | R\$ 39,60    | R\$ 396,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A   | 60.665.981/0009-75 | 400603  | 29/02/2020 | 25/04/2020 | MEDICAMENTOS      | CETOROLACO TROMETAMOL 30MG/ML AMP 1ML IM/EV                     | 130   | R\$ 3,00     | R\$ 390,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1770    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQ.BRANCA TIPO PLAST.C/1000 ARGOX                             | 34    | R\$ 10,80    | R\$ 367,20   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | COML. COMMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   | 02.643.718/0001-21 | 653279  | 29/02/2020 | 29/03/2020 | MATERIAIS MÉDICOS | CARGA P/ TLC 75MM (AZUL) TCS75                                  | 1     | R\$ 328,33   | R\$ 328,33   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1770    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA COUC DUPL0 LINE 32X17 AMARELA                          | 4     | R\$ 40,75    | R\$ 163,00   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1369    | 29/02/2020 | 27/04/2020 | DIVERSOS          | NITROGENIO GAS CIL K 6.6M3                                      | 20    | R\$ 6,98     | R\$ 138,19   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | BISNAGA COM MARGARINA   | 280   | R\$ 0,49     | R\$ 137,20   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1770    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA COUCHE 32X17 ROXO C/18000                              | 3     | R\$ 45,40    | R\$ 136,20   | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO FRANCES - 30 (G)  | 274   | R\$ 0,36     | R\$ 98,64    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A   | 60.665.981/0009-75 | 400603  | 29/02/2020 | 25/04/2020 | MEDICAMENTOS      | NEOSTIGMINA, 0,5MG/ML 1ML IM/EV/SC                              | 150   | R\$ 0,64     | R\$ 96,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | TITI ETIQUETAS E ADESIVOS EIRELI          | 21.901.637/0001-29 | 1770    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | ETIQUETA COUC DUPL0 LINE 32X17 VERMELHA                         | 2     | R\$ 40,75    | R\$ 81,50    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | BISCOITO DE ARROZ 150G  | 9     | R\$ 8,90     | R\$ 80,10    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | QUEIJO MINAS KG   | 2     | R\$ 35,00    | R\$ 70,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106373 | 29/02/2020 | 14/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                               | 25    | R\$ 2,62     | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106374 | 29/02/2020 | 14/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIETA AMINOAC. PED. C/TAURINA 10%                               | 16    | R\$ 4,05     | R\$ 64,36    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA      | 35.820.448/0081-10 | 1369    | 29/02/2020 | 27/04/2020 | DIVERSOS          | OXIGENIO MEDICINAL CIL K 7M³                                    | 7     | R\$ 8,13     | R\$ 56,93    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A   | 60.665.981/0009-75 | 400603  | 29/02/2020 | 25/04/2020 | MEDICAMENTOS      | TERBUTALINA 0,5MG/ML AMP 1ML                                    | 50    | R\$ 0,86     | R\$ 43,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO FRANCES 50 GR EMBALADO S/ MANTEIGA                          | 56    | R\$ 0,45     | R\$ 25,20    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | PANIFICADORA E CONFEITARIA BELFORT LTDA   | 50.257.773/0001-26 | 7821    | 29/02/2020 | 30/03/2020 | DIVERSOS          | PAO DE CENTEIO 50G  | 36    | R\$ 0,52     | R\$ 18,72    | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A   | 60.665.981/0009-75 | 400603  | 29/02/2020 | 25/04/2020 | MEDICAMENTOS      | DIAZEPAM 10 MG COMP   | 200   | R\$ 0,08     | R\$ 16,00    | Atendimento assistencial COVID-19 |

|           |  |   |                    |         |            |            |              |                                    |    |           |           |                                   |
|-----------|--|---|--------------------|---------|------------|------------|--------------|------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------------------------------|
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106373 | 29/02/2020 | 14/04/2020 | MEDICAMENTOS | DIETA SMOFLIPID 20%                | 12 | R\$ 1,09  | R\$ 13,39 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106373 | 29/02/2020 | 14/04/2020 | MEDICAMENTOS | DIETA PARENTERAL INDIV.P/RN-DPI RN | 1  | R\$ 11,16 | R\$ 11,16 | Atendimento assistencial COVID-19 |
| São Paulo | CG n.º 004/2008/SMS - Hospital Municipal M'Boi | HOSP PHARMA MANIPULACAO E SUPRIMENTOS LTD | 00.610.681/0001-00 | 1106374 | 29/02/2020 | 14/04/2020 | MEDICAMENTOS | DIETA SMOFLIPID 20%                | 7  | R\$ 1,09  | R\$ 7,21  | Atendimento assistencial COVID-19 |

Mês Fevereiro 2020

Elaborado por Setor de Compras HMMD